
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят дев’ятої (позачергової) сесії 

 

13.01.2026 р.                                      Летичів                                           №3       

        

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2026 рік 

 

Відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2025 

року № 1763 «Деякі питання використання коштів, передбачених у державному 

бюджеті для підвищення престижності праці у сфері освіти, в частині здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2025 року № 1753 «Деякі 

питання розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 

рік», наказу начальника обласної військової адміністрації від 24.12.2025 року № 

180/2025-н «Про обласний бюджет Хмельницької області на 2026 рік», 

Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 88 сесії Летичівської  селищної ради від 

23.12.2025 року № 31 «Про   бюджет  Летичівської селищної  територіальної 

громади на 2026 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «248359710», «241630650», «6729060» 

замінити відповідно на цифри «258817310», «252088250», «6729060» (додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «248359710», «239630650», «8729060» 

замінити відповідно на цифри «258817310», «250088250», «8729060» (додаток 3). 

2.Збільшити обсяг планових призначень доходної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади в 2026 році на 

суму   1581000 грн. за КДК 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції»  та збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   на 

суму  1581000  грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0111152 «Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111 



«Заробітна плата» -  1295900 грн. та КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

285100 грн. (на оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників КУ 

«Летичівський інклюзивно – ресурсний центр»). 

3.Збільшити обсяг планових призначень доходної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади в 2026 році на 

суму   2568100 грн. за КДК 41031100 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти»  та збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової 

частини загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади   на суму  2568100  грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів 

– відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів, в тому числі по розпорядниках 

бюджетних коштів: 

за КПКВКМБ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 300100 грн., 

за КПКВКМБ 0621702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 920000 грн., 

за КПКВКМБ 0631702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 148000 грн., 

за КПКВКМБ 0641702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 1200000 грн. 

4.Збільшити обсяг планових призначень доходної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади в 2026 році на 

суму   6308500 грн. за КДК 41036300 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти»  та збільшити обсяг бюджетних асигнувань  

видаткової частини загального фонду бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади   на суму  6308500  грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради для здійснення доплат педагогічним працівникам, в тому числі по 

розпорядниках бюджетних коштів: 

за КПКВКМБ 0611600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим» - 1732400 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1420000 грн., КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» -  312400 грн.), 

за КПКВКМБ 0621600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» - 1662860 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1363000 

грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 299860 грн.), 



за КПКВКМБ 0631600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» - 713700 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 585000 грн., 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» -  128700 грн.), 

за КПКВКМБ 0641600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» - 2199540 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1802900 

грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» -  396640 грн.). 

5. По головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»  

зменшити обсяг бюджетних асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 400000 грн. та збільшити обсяг бюджетних асигнувань за 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 400000 грн. відповідно заходів програми ремонту та 

утримання  автомобільних доріг загального користування місцевого значення на 

території Летичівської селищної ради на 2026 рік для проведення 

експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення. 

6. Внести зміни в додаток 3 до цього рішення «Розподіл видатків  бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 2026 рік» по КПКВКМБ 

1010160 та 0116030. 

7.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

8.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

9.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально – 

економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ    


